2019（平成 31）年 2月 4日

受験生・保護者の皆様

中学校関係者 各位

東北学院高等学校

校長 大橋 邦一

本校入学試験に際しての交通機関の乱れへの対応について

平成 31 年度東北学院高等学校入学試験に際しての交通機関の乱れについて，以下のように対応いたします

のでお知らせいたします。

記

Ⅰ．予定通りの時刻で試験を実施

・交通機関の乱れのため時間通りに来られない受験生には別途対応しますので，安全に注意して慌てずに来

校するようにしてください。また，遅れる旨ご連絡ください。

TEL 022-786-1231

◎来校途中は安全確保を最優先に行ってください。

以上